
 

 

Uchwała Nr XII/080/07 

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 24 sierpnia 2007 roku 

 

 

w sprawie: wyposażenia jednostki organizacyjnej Gminy Drezdenko „Hala Sportowo – 

Rehabilitacyjna w Drezdenku” w składniki majątkowe 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „h” ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j.: D.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w 

Drezdenku 

 

uchwala, co następuje: 

 

§1 

Wyposaża się jednostkę organizacyjną Gminy Drezdenko „Hala Sportowo – Rehabilitacyjna w 

Drezdenku” w następujące składniki majątkowe: 

- nieruchomość oznaczoną nr ewidencyjnym działki 1157/5 o pow. 2,3927 ha położoną w 

obrębie Drezdenko, 

- nieruchomość oznaczoną nr ewidencyjnym działki 1158 o pow. 0,0526 ha położoną w 

obrębie Drezdenko,   

-  nieruchomość oznaczoną nr ewidencyjnym działki 1156/5 o pow. 0,7828 ha położoną w 

obrębie Drezdenko,   

- nieruchomość oznaczoną nr ewidencyjnym działki 208/2 o pow. 0,9000 ha położoną w 

obrębie Rąpin 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drezdenko. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Jerzy Skrzypczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Uchwała dotyczy przejęcia obiektów przekazania dwóch obiektów sportowych tj. Stadionu 

Miejskiego im. J. Noijego w Drezdenku oraz boiska sportowego w Rąpinie Hali Sportowo – 

Rehabilitacyjnej w Drezdenku.  Dotychczasowi użytkownicy obu obiektów (kluby 

sportowe)zwrócili się do Gminy jako właściciela o przejęcie. 

 


